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Revisione 1 del 23/02/2017
(aggiornamento ingredienti)

FILONE DI SUINO SPAGNA CONGELATO SOTTOVUOTO

SUINO

SUINO CONGELATO TAGLI
DISOSSATI

Partner di Gusto
Creatore di Sapori



MEAT PREPARATION | WITH ADDED WATER

FROZEN PORK LOIN B/LESS CHAIN ON - 3 PCS

DISCARN coM133
Product information

Product code: 8286.014 86307

Ingredients: Pork meat (71%), water, salt, stabilisers (E-1442,

E-407, E-415), glucose syrup, pork protein,
flavourings, vegetable fibre, antioxidant (E-301).

Conservation Keep at -18°C
conditions:
Terms of use: To eat cooked. Never refreeze once thawed

Useful life (days): 540D

Presentation: Vacuum pack into carton boxes

Technical information

Nutritional information (*) Microbiological parameters
329,00 Kj Escherichia coli : <500 u.f.c.
Energetic value g Salmonella sp : Absence in 10 g
78,00 Kcal
Fats 19049 Organoleptic characteristics and others:
Of which saturates 1,10g Absence of notifiable allergens according to Regulation (EU) N°
1169/2011 and subsequent amendments
Carbohydrates 1,909
Of which sugars 1,90¢g
Protein 13,30 g Legislation:
Salt 1,10 g Microbiological parameters meet EC 2073/2005, 1441/2007 and
N post rules. modifications. Physico-chemical parameters meet the
Average values per 100g of product regulations Reg. EC 853/2004, 1881/2006 and post. modifications
Logistics information
Transport conditions: Keep at -18°C Net weight box: 18,00 Kg *
Box dimensions (LxWxH 591 x 391 x 116 Units/container: 1
mm):
Pallet type: EUROPEAN (80 x 120) Containers by box: 3 packs *
Tara pallet: 23 Kg Units/box: 3
EAN box code: 98436047155123 No. boxes per level: 4
EAN pece code: 98436047155123 No. boxes per pallet: 56
Total height: 1,774 M Total net pallet weight: 1008,00 Kg *
Pieces per pallet: 168 *

* Approximate values
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LONZA DI SUINO C/BARDELLA CONG
DISCARN

Informazioni sul prodotto

Codice del 8286.014 86307
prodotto:
Ingredienti: Carne suino (71%), acqua, sale, stabilizzanti (E-

1442, E-407, E-415), sciroppo glucosio, proteina
suino, aromi, fibra vegetale, antiossidante (E-
301).

Condizioni di Da conservare a -18°C
conservazione:

Condizioni di Consumare previa cottura. Una volta scongelato,
utilizzo: non ricongelare

Durata dellavita 720D
(giorni):
Presentazione: Sottovuoto in un cartone

Informazioni tecniche

Dichiarazione nutrizionale (*) Parametri microbiologici
329,00 Kj Escherichia coli : <500 u.f.c.
Valore energetico i Salmonella sp : Ausenciaen 10 g
78,00 Kcal
Grassi 1,904 Caratteristiche organolettiche e altro:
Di cui grassi saturi 1,10g Assenza degli allergeni di dichiarazione obbligatorie secondo al
. Regolamento (UE) N° 1169/2011 e successive modifiche
Carboidrati 1,90¢
Di cui polisaccaridi 1909
Proteine 13,30 ¢ Legislazione:
Sale 1,609 Parametri microbiologici conforme CE 2073/2005, 1441/2007 e
- - - - successive modifiche. Parametri fisico-chimici conforme alle
Valori medi per 100g di prodotto norme Reg. CE 853/2004, 1881/2006 e successive modifiche
Informazioni logistica
Condizioni di trasporto: Da conservare a -18°C Peso netto del cartone: 18,00 Kg *
MiSI)Jra del cartone (LxAXH 591 x 391 x 116 Unita/contenitore: 1
mm):
Tipologia pallet: EUROPEO (80 x 120) Contenitori per cartone: 3 packs *
Tara del pallet: 23 Kg Unita/scatola: 3
Codice EAN del cartone: 98436047155123 N° cartoni per strato: 4
Codice EAN dell'articolo: 98436047155123 N° cartoni per pallet: 56
Altezza totale: 1,774 M Peso totale netto pallet: 1008,00 Kg *
Pacchetti per pallet: 168 *

* Valori approssimativi
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